関係各位

株式会社ケーツー・テクノロジー社制式の

有機物炭化処理装置秘訣技術等の事業譲渡及び承継に関する告示

この度、当法人が「RETEC-CX 制式」にて非焼却装置認証を監修する、標記の事業者に

よる炭化処理装置（以下対象処理制式という）に関して、標記の事業者の解散に伴い、下

記の法人がその製造秘訣技術、炭化剤製造及び供給、並びに、組合共販事業制度を利用し

た販売事業のための一切の事業権原を承継いたしましたので、告示いたします。

本告示日以降、対象処理制式は、事業承継する下記法人が、対象処理装置を秘訣技術に

基づき適正に製造、品質保証、保守業務を担える事業者として認定する製造事業者へ委託

し、広報普及、及び販路開拓を実行いたしますので、引き続き、ご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。

記

対象装置の事業承継法人の表示

一般社団法人日本非焼却型有機物処理制式秘訣技術等信託機構

Japan Low Temperature Non-Incineration waste disposal Majic method Entrustment Association

/the JALOA

認定製造委託事業者（認定第 2205001 号）

株式会社大石工業

静岡県富士市天間 1982-15

代表取締役 大石啓太郎

＊当該事業者は、これまで対象処理制式の秘訣技術に基づき製造等を受託しております。

2023 年９月１日